クラス掲示

令和３年１０月１３日

学生 各位

        学生課学生支援係

２０２２年度 東ソー奨学生（貸与）の募集について

 このことについて、下記のとおり募集しますので、希望者は

学生支援係へ申し出てください。

 申出期限：２０２１年１１月３０日（火）

 申出場所：学生支援係

申出方法：直接、メール（gakuseik@tokuyama.ac.jp）又は電話

（0834-29-6234）

記

１、資格

  ・学資の支弁が困難と認められる者

  ・品行方正、学術優秀、身体強健な者

事前に要項（規程）を学生支援係で必ず確認してください。

２、貸与月額    １５，０００円（本科生）

          ３０，０００円（専攻科生）

３、必要書類提出期限    ２０２１年１２月９日（木）